
滑川市開Ｋ様邸　　　（公生社）

受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

排水管の洗浄等を行いました。

滑川市四ツ屋Ｉ様邸　　（川口内装） 滑川市下野Ｋ様邸  　　（松下配管工業）

台所の蛇口を交換しました。

滑川市堀江Ｓ様邸　　　（松下配管工業）

滑川市赤浜Ｋ様邸　　（ガレージアシスト）

出張バッテリー交換作業を行いました。

　　　　　　　　　　　　各所のクロスを貼り替えました。 お風呂場の蛇口水漏れ修繕を行いました。

活動報告

2023年1月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

明けましておめでとうございます。本年も地元滑川のお客様から頼りにされ、各仕事を通じて喜んでいただけますようメンバー

一同精一杯努めて参ります。至らぬ点もあるかと存じますが変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

作業担当

脇坂さん

施工担当

川口さん

before

施工担当

松下さん

After

作業担当

中村さん


